Das Unternehmen behält sich das Recht vor, das Produkt oder die Produktspezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern oder zu modifizieren.
Technische Informationen entnehmen Sie bitte den Installationsanleitungen.
MIDAS™ 220
DUSCHSYSTEM
MIT VERSTELLBARER HANDBRAUSE UND STATISCHER REGENBRAUSE
- HP/COMBI
MASSZEICHNUNG
MD220SC.INT
230mm
541mm
114
0m
m
175mm
275mm
100mm
150mm*
74mm
85mm
133mm
105mm
540mm
250mm
105mm
114
0m
m
175mm
275mm
100mm
150mm
85mm
75mm
230mm
541mm
114
0m
m
175mm
275mm
100mm
150mm*
74mm
85mm
133mm
105mm
*�Die Rohrmitten können mit den mitgelieferten Ellbogen zwischen 130 mm
und 170 mm angepasst werden.
150 mm*
85 mm
175 mm 100 mm
275 mm
74 mm
Stand 01. März 2023
105mm
535mm
112
0m
m
220mm
288mm
110mm
67mm
150mm
105 mm
133 mm
541 mm
230 mm
11
40
 m
m
Das Unternehmen behält sich das Recht vor, das Produkt oder die Produktspezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern oder zu modifizieren.
Technische Informationen entnehmen Sie bitte den Installationsanleitungen.
MIDAS™ 220
DUSCHSYSTEM
MIT VERSTELLBARER HANDBRAUSE UND STATISCHER REGENBRAUSE
- HP/COMBI
TECHNISCHE DATEN
Minimal erforderlicher Wasserdruck 1 Bar
Maximaler Wasserdruck 10 bar
Anschlüsse der Einlassarmatur 3/4” BSP
Einlasspositionen Heiß/links, kalt/rechts (von vorne betrachtet)
Auslassanschlüsse 1/2” BSP
Ventileinlass-Mittenabstände 150 mm (Die Rohrmitten können mit den mitgelieferten Ellbogen zwischen 130 mm und
170 mm angepasst werden).
Zulauftemperatur
5 - 20°C Kaltwasserzufuhr
55 - 65°C Warmwasserzufuhr
Materialien
Messing
Metall und Kunststoff
Wassersystem
Erhöhte Schwerkraft
Kombi- und ausgeglichene Hochdrucksysteme
Eigenschaften
Thermosafe
Umsteller
Höhenverstellbarer Schieber
Durchflusskontrolle
Safe Touch
105 mm, 4 Strahlarten, unter anderem Eco mit 25 % geringerem Durchfluss
Farbe Chrom
Gütesiegel WRAS-Prüfung anhängig
Gewährleistungsfrist
Ventil - 5 Jahre
Brausekopf und Set – 2 Jahre
MD220SC.INT
Stand 01. März 2023